
❀ 梅桜会員料金
買い付け手数料 無料

入会金 29800

月額会員費 29800

FBA納品手数料 無料

商品保管 1ヶ月無料、1ヶ月以上150元/月

商品ラベルシール代 無料（ラベル貼り作業は22元/時間）

説明書などの印刷
（弊社コピー機にて印刷）

50枚程度無料、50枚以上0.5/枚

❀ 検品費用
セット組作業 22元/時間

商品リサーチ 月に30商品まで無料

簡易検品（色、数量、外観サイズ確認) 無料

開封詳細検品 22元/時間

検品指示書通りに詳細検品 22元/時間

紙タグ差し替え作業 22元/時間

ほつれ、ラベル貼付、個別封入 22元/時間

弊社在庫OPP袋代 0.5元/枚（入替作業費は別途）

布タグ・洗濯表示などの付け替え作業 1.5元/枚

❀ 撮影費用
トルソー使用料
（ウィッグ・靴下・洋服）

9元/枚

背景白抜き加工
そのままamazonにメイン画像としてご
使用頂けます。9元/枚

3D画像 35元/枚

モデル撮影
モデルをリストより選択が可能です。料
金はお問い合わせください。

❀国際エアー便運送表
OCS 【 義烏発送から配達 までの 日数：5〜7日】※ FBA 直送

KG 運賃(元) 

0.5～20 最初0.5kgは77元、次0.5kg/17元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

21〜50 19元/kg 例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

51~100 18元/kg (60*40*50)÷6000=20kg

101~ 17元/kg 複数箱の合計重量で中間値で計算いたします。

荷物追跡URL：http://www.ocsyw.com/ 詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください



流通王【 義烏発送から配達 までの 日数：4〜7日】※ FBA 直送

KG 運賃(元) 

0.5～10 最初0.5kgは52元、次0.5kg/19元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

11～20 26元/kg 例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

21～50 18元/kg (60*40*50)÷6000=20kg

51~100 17元/kg 複数箱の合計重量で中間値で計算いたします。

101~ 16元/kg

荷物追跡URL：www.scorejp.com.cn 詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

SINO 【 義烏発送から配達 までの 日数：3 〜5 日】※ FBA 直送 

KG 運賃(元) 

0.5～10 最初0.5kgは56元、次0.5kg/18元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

11〜20 24元/kg 例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

21〜50 18元/kg (60*40*50)÷6000=20kg

51~100 17元/kg 複数箱の合計重量で中間値で計算いたします。

101~ 15元/kg 注意：通関手数料はあります、箱数によりかわります。

荷物追跡URL：http://www.ss-ec.cn/ 詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

流通王※磁石付き【 義烏発送から配達 までの 日数：3〜5日】※ FBA直送 

KG 運賃(元) 

0.5～10 最初0.5kgは52元、次0.5kg/19元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

11～20 26元/kg 例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

21～50 18元/kg (60*40*50)÷6000=20kg

51~100 17元/kg 複数箱の合計重量で中間値で計算いたします。

101~ 16元/kg 注意：別料金磁石検査費用80元/箱、3箱以上+30元/箱　

荷物追跡URL：www.scorejp.com.cn 詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

LDX 電池専用【 義烏発送 から 配達 までの 日数：5 〜 7日 】 ※ FBA直送

KG 運賃(元) 

0.5～10 最初0.5kgは95元、次0.5kg/25元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

11～20 35元/kg  例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

21~50 32元/kg (60*40*50)÷6000=20kg

51~ 31元/kg 体積と実際重量は重いほうが計算しております。

荷物追跡URL：http://www.ldxpress.com 詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください



EMS 【 義烏発送 から 配達 までの 日数：5 〜 7日 】 ※ FBA 不可能

KG 運賃(元) プラス4元通関費用があります。

0.5～10 最初1kgは87元、次0.5kg/19元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

11～16 29元/kg  例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

17～22 28元/kg (60*40*50)÷6000=20kg

23～30 27元/kg 体積と実際重量は重いほうが計算しております。

詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

郵便船便 FBA不可能  液体専用

KG 運賃(元) プラス4元通関費用があります。

0.5～10 最初0.5kgは110元、次0.5kg/17元 実際重量と体積の重い方で計算されます。

11～30kg 24元/kg  例えば：ダンボール縦横高さのサイズは60*40*50の場合

(60*40*50)÷6000=20kg

体積と実際重量は重いほうが計算しております。

詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

❀国際船便運送表
DQ(重量制)※FBA可能【週3回・標準配達日数7~15日間】

KG 運賃(元) 輸入許可通知書あり、通関手数料21-1000kg：1500JPY/回

50～100 8.5元/kg 1001kg~：6000JPY/回（消費税別途）

101~999 8元/kg は日本側通関業者が輸入者に請求

1000~ 7元/kg 実重量と体積の重い方で計算されます。

RCEP申請につきましては別途ご相談ください。 60*40*50/5000=24kgとなっております。

追跡URL：https://www.kaigenlogistics.com/ 詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

TW(重量制)※FBA可能【標準配達日数出荷費から7~15日間】

KG 運賃(元) FBA納品：1箱に10kg超えない場合、10kgとして計算されます。

50～100 8.5元/kg 実重量と体積の重い方で計算：例えば60*40*50/5000=24kg

101〜 7.5元/kg 販売URL、ASINコード付きの画像と在庫管理表が必要です。

RCEP申請につきましては別途ご相談ください。 保管费:通関始まる日から三日間無料、4日目300円/箱

関税のリアルタイム口座ない方に立替手数料    
税金は3万円以内 1500円；
3万円以上，税金の5%を取るプラス10%消費税 通関手数料：50-200kg 1800円

200-500kg 2000円
500-700kg 2500円
700-1000kg 4000円
1000kg以上 6000円

http://www.tengweiex.com/

ダンボールの三辺サイズ合計160cm超える場合
、2元/kg上がります。

http://www.tengweiex.com/


※北海道地区、沖縄地区、離島などは使用できないです。

詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください

LCL(体積制・)※FBA可能【・標準配達日数15～30日間】

体積 運賃(元) 運賃計算方法

1CBM 1850元/CBM 体積で計算されます。

2CBM以上 950元/CBM (0.6*0.4*0.4)=0.096cbm，1CBMに10個ダンボール

RCEP申請につきましては別途ご相談ください。 1CBM未満の場合でも1CBMとして計算されます。

輸入許可書はもらいます。

コンテナ(体積制・)※FBA可能【20Ft 40Ft】

上海港

寧波港

RCEP申請につきましては別途ご相談ください。

詳細料金はお見積りいたしますので専属担当にお問い合わせください






